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Mersin Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Tolga Arslan’dan Ziyaret 

 

Tarsus İlçe Jandarma Komutanına Ziyaret 

 
Tarsus İŞKUR Hizmet Merkez Müdürü 
Kürşat Dal’ın Ziyareti 

 
Tarsus İlçe Müftüsü Murat Akçay, 
nezaket ziyaretinde bulundu. 

 
İş insanı Ahmet Şen'den, Tarsus Ticaret 
Borsasına ziyaret 

 
Tarsus Ticaret Borsası, İhtisas 
Komisyonları toplandı. 

 
TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nin 100. Yıl Atatürk Kütüphanesi 
açıldı. 

 
Tarsus Ticaret Borsası, Yağlı Tohumlar ile 
Yaş Meyve Sebze İhtisas Komisyonları 
toplandı. 

 
Geleneksel hale gelen Ulusal Lojistik ve 
Tedarik Zinciri Kongresi’nin 12’ncisi bu yıl 
Tarsus Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlendi. 

 
İlçe Jandarma Komutanı Güler’den 
Borsaya Ziyaret 

 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan 
Atasoy, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu’na iade-i ziyarette bulundu. 

 
Tarsus İlçe İnsan Hakları Kurulu 2023 yılı 
Kasım ayı toplantısı, Tarsus Ticaret 
Borsası'nda Yapıldı. 

 

Seven ve Avşar’dan Ziyaret 

 

 



 

 
  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin "81 İl’e 81 Okul" Projesiyle Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

ve Tarsus Ticaret Borsası’nın ortak girişimiyle Tarsus’a kazandırdığı TOBB Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nin 100. Yıl Atatürk Kütüphanesi açıldı. 

Tarsus Ticaret Borsası ile Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası tarafından TOBB Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’nin 100. Yıl Atatürk Kütüphanesi açılışı ve Cumhuriyet’in 100. Yılı çerçevesinde 

hazırlanan 10 Kasım Atatürk’ü Anma programı kapsamında düzenlenen etkinliğe Tarsus 

Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, Tarsus Belediye Başkan Yardımcıları Aydın Polat ve Serdal Demirel, 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Teke, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz, Yönetici Asistan 

Ezgi Fındık Güngör, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüsnü Yağcı, Tarsus İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Mehmet Metin, kurum müdürleri, davetliler ve öğrenciler katıldı. 

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği şarkıların bando eşliğinde seslenilmesi ile 

başlayan program Atatürk fotoğraf sergisinin gezilmesi ile devam etti. Daha sonra protokol 

eşliğinde kütüphanenin açılış kurdelesi gezilerek öğrencilerle birlikte kitap okundu ve sohbet 

edildi. 



 

15 Kasım 2023 günü toplanan Yağlı Tohumlar ve Yaş Sebze Meyve İhtisas Komisyonlarının 

Tavsiyelerinin değerlendirildiği 22 Kasım 2023 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında 

akabinde şu açıklamalara yer verildi. 

 

 

Tarımsal ürünlere yönelik yapısal sorunlar, hemen hemen tüm dünyada benzerlik göstermektedir. 

Bununla birlikte Türkiye’de tarımsal ürünler için kullanılan temel girdilerde dışa bağımlılığın çok 

yüksek olması iki temel sorunu gündeme getirmektedir. Öncelikle bu durum arz güvenliğini 

tehlikeye atmaktadır. İkinci olarak temel girdi kalemlerinde ithalata bağımlılığın çok yüksek olması 

ayrıca Türkiye’de tarımsal üretim maliyetlerinin çok yükselmesine neden olmaktadır. Bir başka 

deyişle tarımsal girdi fiyatları döviz hareketlerinden doğrudan etkilenmektedir. En büyük tarımsal 

girdi kalemleri olan; “akaryakıt, gübre, tohum ve ilaç”, toplam maliyetlerin yaklaşık %85-90’ı 

arasında bir büyüklüğü oluştururken, bu başlıklarda yine yaklaşık %90 oranında ithalata bağımlılık 

söz konusudur. 

Bunun dışında; “ekilebilir alanların ve tarımsal işgücünün azalması, hem tarımsal alan hem de 

ürünlerde ki ölçek problemleri, depolama, sigorta, finansman, piyasa şeffaflığının az olması vb.” 

sorunlarının ise diğer ülkelerde de mevcut olduğu ve bu alanlarda çeşitli politikaların geliştirilmeye 

çalışıldığı görülmektedir. 



 

 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu’na iade-i ziyarette bulundu. 

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Tarsus Ticaret Borsasını ziyaretinde 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Başkan Yardımcısı Kemal 

Süheyl Batmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ve İlhan Titiz ile bir araya geldi. 

Atasoy, iyi niyet dileklerinde bulunarak Borsa yönetimine çalışmalarında başarılar 

dilerken, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

belirterek Sayın Ercan Atasoy’a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 

Ziyarette; Tarsus'ta yapılacak olan havaalanının bölgeye kazandıracağı olumlu etkisi 

istişare edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus İlçe Jandarma Komutanına Ziyaret 

Tarsus İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Güler'e Tarsus Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulundan nezaket ziyareti gerçekleşti. 

 

Ziyarette, Tarsus İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Güler, Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Teke, Başkan yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Yücel Gürbüz ’ün ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Tarsus'a hizmet etmekten mutluluk duyduğunu belirten Binbaşı Mehmet Güler, “ 

Tarsus'un gerek nüfus gerek yüzölçümü olarak ve coğrafyasının büyük bir kent. Tarsus 

çok kıymetli bir şehir. Tarihi ile de oldukça zengin bir kent.” Dedi. 

 



 

Tarsus Ticaret Borsası, İhtisas Komisyonları toplandı. 

 

Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünler İhtisas 

Komisyonu ile Hububat ve Bakliyat İhtisas 

Komisyonunun ortak toplantısında sektörün 

sorunları, alınması gereken önlemler, talepler 

değerlendirilerek, tavsiye kararları istişare edildi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, sadece ülke 

olarak değil dünya olarak, ekonomide, ticarette, 

sosyal yaşamda zorlu koşullarla mücadele edildiğini 

belirterek, Borsanın bu zorlu süreçte üyeleri ile 

birlikte başarılara imza atarak hedeflerine ulaşmak 

istediğini ifade etti. 

Canlı Hayvan ve Hayvansal Ürünler İhtisas 

Komisyonu büyükşehir yasası ile birlikte aile 

üreticilerinin yaşadığı sorunları, canlı hayvan 

işletmelerinin mahalleye dönüştürülen köylerde 

karşılattıkları sorunlar gündeme taşıdıkları ortak 

toplantıda, Hububat ve Bakliyat İhtisas Komisyonu 

ise tarla bitkileri üretiminde azalma olduğu, 

destekleme fiyatlarının ekim öncesi belirlenmesi 

konularına değindi. 

Tarsus içinde ayrı bir paragraf açılan ortak komisyon 

toplantısında; Müteşebbis ruhu, büyüme arzusu ve 

özel sektör dinamizmiyle zorluklar karşısında 

yılmayan, üretimden aldığı güçle her zaman yeni 

pazarlar arayışında olan Tarsus’un, üretimde ve 

ihracatta hedeflediği noktalara mutlaka ulaşılma 

gayesi içinde oldukları mesajı verildi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Titiz, Canlı 

Hayvan ve Hayvansal Ürünler İhtisas Komisyon 

Üyeleri Nail Uçak, Ziya Erdem ve Tevfik Şeker ile 

Hububat ve Bakliyat İhtisas Komisyonu Üyeleri 

Hüseyin Neslihanoğlu, Sefa Türkmen ve Hüseyin 

Kıraç katıldı. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası, Yağlı Tohumlar 

ile Yaş Meyve Sebze İhtisas 

Komisyonları toplandı. 

Yağlı Tohumlar ile Yaş Meyve Sebze 

İhtisas Komisyonunun ortak 

toplantısında sektörün sorunları, 

alınması gereken önlemler, talepler 

değerlendirilerek, tavsiye kararları 

istişare edildi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke 

komisyonların ortak toplantısında şu 

ifadelere yer verdi; 

“Sektörün sıkıntıları hakkında sorun 

olarak gözlemlediğimiz konuları fikir 

birliği sağlayacak şekilde bir araya 

gelerek istişare ettiğimiz zaman 

sektörün sorunlarına yeni çözüm 

yolları bulmamız kolaylaşacaktır.” 

Yağlı Tohumlar İhtisas Komisyon Üyesi 

Burak Şendağ toplantıda TARİŞ in 

zeytin yağ alım fiyatına değinerek; 

“TARİŞ Zeytin ve Zeytinyağı Birliği, 

2023-2024 sezonu zeytinyağı alım 

fiyatını yüzde 264 artırarakk, kilogram 

başına 295 lira fiyat açıkladı. Tüketici 

bu fiyatlara nasıl zeytinyağı yiyecek 

diyorsanız, öncelikle taklit ve tağşişe 

karşı daha caydırıcı tavırlar alınmalı . 

Ne olduğu bilinmeyen , zeytinyağı 

esansı konularak sudan ucuza mal 

edilen ve sonrasında açıklanan 

fiyatların yarısına zeytinyağı adı altında 

piyasada yağ satanları tüketicinin 

sağlığı ile oynayan sahte 

zeytinyağlarına ve sahtekârlara karşı 

mücadele etmemiz gerekiyor.” Dedi. 

Yaş Meyve Sebze İhtisas Komisyonu 

Üyeleri Serhat Çamaşırcı, Mehmet 

Emin Aktay ve Fedai Kahraman ise, 

Tarsus’un, Narenciye ile Yaş meyve 

sebzede hatırı sayılır bir üretim 

potansiyeline sahip olduğunu, 

üretimde ve ihracatta hedeflenen 



 

 

 

Tarsus İlçe İnsan Hakları Kurulu 2023 yılı Kasım ayı 

toplantısı, Tarsus Ticaret Borsası toplantı salonunda 

Kurul Başkanı ve Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu 

başkanlığında yapıldı. 

 

Toplantıda Kasım ayında yapılan etkinlikler ve Ekim 

ayında alınan kararlar değerlendirildi. 

 

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumunun İl ve İlçe 

İnsan Hakları Kurulları Faaliyet Önerileri, 10 Aralık 

İnsan Hakları Günü Etkinlik Önerileri değerlendirildi. 

Toplantıda 2022 Eylül ayı toplantısında alınan karar 

doğrultusunda toplantıya davet edilen derneklerinde 

yaptıkları çalışmalar hakkında kurul üyeleri 

bilgilendirildi. 

 

Tarsus İlçe İnsan Hakları Kurulu Toplantısı 

temennilerle ve toplu hatıra fotoğrafının çekiminin 

ardından son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 

İlçe Jandarma Komutanı Güler’den Borsaya Ziyaret 

 

Tarsus İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Güler , Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret ederek Tarsus Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ile bir araya geldi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Teke, 

“Komutanımız göreve 

geldiği günden bu yana 

şehrin dinamiklerini 

takip eden sivil toplum 

kuruluşlarıyla diyalog 

kuran ve şehrin merkezi 

ve ilçelerinde de sürekli 

aktif rol oynayan bir 

insan. Borsa Yönetim 

Kurulu olarak değerli 

komutanımız ve 

askerimizin yanındayız. 

Ziyareti bizleri memnun etti.” Dedi 

Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz, “Komutanımıza hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştuk, bugün kendisi de iadeyi 

ziyarette bulundu. Komutanımızın ilçemizde çok başarılı olacağına inancımız tam. Her zaman, her konuda istişareye ve fikirlere 

açığız. Komutanımıza ziyaretleri için teşekkür ediyoruz” dedi. 

Binbaşı Mehmet Güler ise, “Göreve geldikten sonra Borsa yönetim kurulumuzu ev sahibi olarak bizleri ziyaret etti. Bizler de 

iadei ziyarette bulunduk. Herkeste büyük bir Tarsus sevdası var, umarım bu amaçla yapılan çalışmalar daha iyi seviyeye gelir. 

Bizler de jandarma olarak her zaman her türlü desteğe, katkıya hazırız” ifadelerini kullandı. 

Meclis Başkanı Murat Kaya ve Yönetim Kurlu Başkanı Mustafa Teke ile Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Gürbüz, İlhan Titiz Tarsus 

İlçe Müftüsü Murat Akçay’ın Borsayı 

ziyaretinden dolayı memnuniyetlerini 

dile getirerek, Meclis Başkanı Murat 

Kaya "Kurumların hizmet kalitesi, 

kurumsal yardımlaşma ve dayanışmayla 

artar. Hep beraber ilçemize hizmet 

vermeye, hizmet kalitemizi artırmaya 

devam edeceğiz." diye konuştu. 

Müftü Akçay, “Tarsus’a hizmet 

vermekten ve sizlerin yapmış olduğu 

güzel çalışmaları görmekten memnunuz. 

Bu şehrin şanına yakışır hizmetler 

yapmayı Allah bizlere nasip etsin.” 

şeklinde konuştu. 

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette Tarsus’un ortak manevi değerlerinin ortaya çıkarılarak bu değerlere sahip çıkılması, 

girişim ve desteğin sağlanması konularında fikir alışverişinde bulunuldu. 

 



 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Teke’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulunan 

Tarsus İŞKUR Hizmet Merkez Müdürü Kürşat Dal ile 

istihdam ve işgücü piyasaları üzerine istişarede 

bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “İŞKUR 

, işbirliğinde açılan kurslar ile çok sayıda gencimiz hem 

meslek sahibi hem de iş sahibi oldu. Aynı zamanda, 

işverenlerimiz de aradığı kalifiyeli eleman ihtiyacını 

açılan kurslar ile gidermiş oluyor. Bu noktada sizlerin 

yükü ağır. Hem işgücü hem istihdama sağlanan 

katkıları plan çerçevesinde yürüterek çalışanı ve 

işvereni bir araya getirmek için sağladığınız gayreti tebrik ediyorum.” Dedi. 

Tarsus İŞKUR Hizmet Merkez Müdürü Kürşat Dal ise, yönetim kurulu başkanlığı görevi için hayırlı olsun dileklerinde 

bulunduğu ziyaretinde,” Borsamız ile birlikte yıllardır işbirliği içinde çok güzel ve verimli çalışmalar yaptık. Sonuçlarından hep 

memnun olduk. İş gücü piyasasının talep ettiği niteliklerde iş gücünün yetiştirilmesi yönünde ilçemizde çeşitli çalışmalar 

gerçekleştirdik, devamda ediyoruz. Sizi ve yönetiminiz tebrik ediyor, başarılar diliyorum. “Dedi. 

 

Tarsus Maya Göz Hastanesi kurucu ve doktorlarından, Mehmet Yunus Seven ve Tarsus Süt Üreticileri Birlik Başkanı Danyal Avşar 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Teke ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 

Borsa Meclis Başkanı 

Murat Kaya , Tarsus 

Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

Teke, Başkan Yardımcısı 

Kemal Süheyl Batmaz , 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yücel Gürbüz ve İlhan 

Titiz ile Tarsus’un 

ekonomisi ve ticaretine 

yönelik sohbet 

ortamında gerçekleşen 

ziyarette Tarsus’un İL 

olması ile ilgili de fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek “Tarsus’umuza dair 

konuların çözümü noktasında birlikte hizmetin gönüllüsüyüz. Bizde Borsa meclisi ve yönetimimizle şehrimize faydalı olma 

konusunda üzerimize düşeni yapacağız.’’ diye konuştu. 

Mehmet Yunus Seven, Tarsus Ticaret Borsası başkanlığına seçilen Mustafa Teke ve yönetim kurulu üyelerini kutladığı ziyaretinde 

“Meclis Başkanı Murat Kaya, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve yönetimine başarılar dilerim. Bölgeye ve üyelerine en iyi 

hizmeti vereceklerine yürekten inanıyorum ifadesini kullandı. 

 

 



 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunan 

Mersin Üniversitesi öğretim görevlisi Tolga Arslan’ın ziyaretinde Tarsus ve gündeme dair konular istişare edildi. 

 

Mersin Üniversitesi 

öğretim görevlisi Tolga 

Arslan Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Teke’ye 

görevinde başarılar 

dilerken, Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa 

Teke de ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti 

ifade etti. 

 

Bir zamanlar tarımın 

işsizlik sorununa bir 

nebzede olsa çözüm olduğuna değinilen ziyarette son yıllarda gerçek anlamda yatırım alamayan Tarsus’un bu anlamda sıkıntı 

içinde olduğu konuşuldu. 

 

 

Tarsus Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Teke, Ahmet 

Şen’in ziyaretinden 

duyduğu memnuniyeti 

ifade etti. 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Mustafa Teke, “Tarsus'u 

ilgilendiren tüm 

konularda, sorun ve 

sıkıntılarının çözüm 

aşamasında birlik ve 

beraberlik içinde 

çalışmak öncelikli gayemiz. Biz her zaman kazananın Tarsus olmasını diliyoruz. “Dedi.” 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Titiz ile Tarsus’a ve bölgeye dair 

konularda istişarede bulunan Ahmet Şen, “Son 10 yıldır Borsamızın yükselen bir ivme ile Tarsus’a kazandırdığı değerleri ve 

projelerini takdirle takip ediyoruz. Özellikle tarıma dair sorunları çözmedeki kilit rollerde hep Borsamız var. Şehrimizdeki 

tarımsal üretimin destekçisi olan Tarsus Ticaret Borsası’nı, yöneticilerini tebrik ediyorum.” Dedi. 

 

Ziyarette Tarsus’un geleceği ve tarımsal üretime ve üretimin katma değerinin arttırılmasına yönelik konular ile, güncel ekonomik 

ve sosyal konular istişare edilerek, çözüm odaklı projeler hakkında da konuşuldu. 

 

 



 

 

 

                                                    Geleneksel hale gelen Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi’nin 

12’ncisi bu yıl Tarsus Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 

 

16-17 Kasım 2023 tarihlerindeki Kongre, Tarsus Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Lojistik Derneği (LODER) iş birliğiyle 

geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 

 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, düzenlenen kongre hakkında yaptığı açıklamasında “Kongre 

kapsamında ülkemizin dört bir 

yanından katılım sağlayan değerli 

akademisyenlerin sunumları yanı sıra, 

sanayi, lojistik ve ihracat alanında 

faaliyet gösteren ve ilgili kamu 

kurumu ile lojistik hizmet sağlayıcısı 

sektör temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen ,özel oturumlar 

düzenlenen bu etkinlikte hem 

akademik hem de sektörel oturumlar 

ile uygulamada karşılaşılan sorunlar 

ve çözüm önerileri tartışıldı. Emeği 

geçen başta Rektörümüz Prf. Dr. Sayın 

Orhan Aydın olmak üzere, Kongre 

Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet İnce ve katılımcılara 

teşekkür ederim.” Dedi. 

 

Tarsus Üniversitesi Konferans Salonu’nda düzenlenen 

Kongrede; Lojistik ve Tedarik Zinciri yönetimi olarak bu 

tür organizasyonlarla, alanın bilimsel ve mesleki 

gelişimine katkıda bulunulmaya çalışıldığı belirtildi. 

Kongrede ayrıca, bu gibi önemli etkinliklerin, lojistik ve 

tedarik zinciri yönetimi alanında gelecek trendlerin 

katılımcıların takip edebilmesi ve sektörün sorunlarının 

masaya yatırılması açısından önem taşıdığı belirtildi. 

 

Kongre açılış konuşmalarının akabinde “Lojistik 

Dönüşür, Doğan Kazanır” projesiyle 2023 yılında 

bireysel kategori dalında birinci seçilen Cüneyt 

Kozluca’ya ve kongrenin düzenlenmesinde katkıları 

bulunan sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve lojistik 

firma yöneticilerine plaket verildi. 

 

 

 



 

Kongreye Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma 

Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Demiryolları 

Sertifikasyon Daire Başkanı Mustafa Erdem Kırmızıgül, 

Lojistik Derneği Başkanı ve Kongre Düzenleme Kurulu 

Eşbaşkanı Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Gülçin Büyüközkan, Mersin Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Çağrı Çetin, Lojistik Derneği Başkan Yardımcısı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 

Tanyaş, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve yönetim kurulu üyeleri, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı Hüsnü Yağcı, lojistik sektöründe faaliyet gösteren firmaların yönetim kurulu başkanları, başkan yardımcıları ve 

farklı üniversitelerden çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı. Kongre’de 57 farklı kurumdan 126 araştırmacının hazırladığı, 

yüz yüze ve çevrim içi olmak üzere toplam 72 bildiri sunuldu. 

 

Kongrede Borsa Üye Firmaları Güneysüt, YUMMY, Terasus ve Şendağ firmaları stand açarak ürünlerini kongrye gelen öğretim 

görevlileri ile ziyaretçilere takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


